
Provozní řád Letní kino Strážnice
Provozovatel: Filip Chlud
sídlo: J.Skácela 906, 696 62 Strážnice IČ: 01609696
Tel.: +420 777 059 060
e-mail: info@letnikinostraznice.cz

● vstupem do provozovny se zákazník řídí jednotlivými body provozního řádu,
odpovídá za své děti a vstupuje zde výhradně na své nebezpečí.

● provozní doba je: pondělí-neděle od 9 do 22 hodin; provozovatel si vyhrazuje
právo změnit provozní dobu dle potřeby.

● provozovna je nekuřácká
● provozovatel si vyhrazuje právo vykázat návštěvníka z provozovny při

nevhodném chování a porušení některého ze zákazů uvedených v provozním
řádu a to bez náhrady ceny konzumace nápojů a jídel v případě, že již byla
uhrazena

● provozovatel si vyhrazuje právo trvale či dočasně zakázat vstup osobám, které
opakovaně vyvolávají konfliktní situace v provozovně

● provozovatel si vyhrazuje právo na úhradu škody na vybavení provozovny. Při
úmyslném poškození či zdemolování majetku nebo vybavení je zákazník
povinen uhradit vzniklou škodu v plné výši dle rozsahu poškození

● provozovatel si vyhrazuje právo nevpustit do provozovny zákazníka nevhodně
oblečeného (oděv znečištěný, roztrhaný, zapáchající apod.), podnapilého, pod
vlivem drog či jiných návykových látek

● zákaz vnášení a používání pyrotechniky v prostorách provozovny
● zákaz vnášení zbraní do provozovny
● zákaz vnášení potravin a nápojů a jejich následné konzumování v provozovně
● zákazník vstupem do provozovny souhlasí s pořízením fotografií v prostorách

provozovny a jejich následným umístěním na webových stránkách provozovatele
● v prostorách provozovny je pro Vaši bezpečnost instalován kamerový systém
● provozovatel neodpovídá za věci volně odložené v prostorách provozovny
● v provozovně se nedovoluje prodávat nebo podávat alkoholické nápoje, a to i v

uzavřeném balení, osobám mladším 18 let, osobám, které v pochybnostech se
nemohou prokázat občanským průkazem, že jsou starší 18 let, osobám
podnapilým, jakož i nabízet, zprostředkovávat nebo jinak umožňovat těmto
osobám požívání tabákových výrobků. Nedovoluje se prodávat tabáková
výrobky osobám mladším 18 let.

● provozovatel si vyhrazuje právo při některých předem avízovaných akcích
nepovolit vstup na akci osobám mladším 18 let

● zákazník je povinen dodržovat provozní dobu uvedenou u výdejního okénka
● zákazník je povinen dbát pokynů obsluhy

mailto:info@letnikinostraznice.cz


● v provozovně je povolen vstup psům a kočkám či jiným domácím zvířatům.
Majitel je za zvíře zodpovědný a je povinen dodržovat hygienu a brát ohled na
ostatní hosty; Pokud bude zvíře ostatním hostům vadit, je obsluha oprávněna
zvíře vykázat z provozovny

● platba je možná v hotovosti, platebními kartami (info u obsluhy)
● provozovatel si vyhrazuje právo na změny provozního řádu
● zákaz vstupu do areálu letního kina v době promítání bez platné vstupenky
● vstupenky lze zakoupit
● mimo provozní dobu letního kina se areál řídí provozním řádem amfiteátru

Zahrada

Odpovědné osoby:

Filip Chlud 777 056 060
Zbyněk Vávra 739 413 204
Petr Kvapil 733 385 969



Jídelní lístek:

Nachos s omáčkou
Polévka
Hot Dog
Hranolky/cibulové kroužky
Quesadilla s kuřecími stripsy
Club Sandwich

Cheescake
Větrník
Domácí nanuk

Nápojový lístek:

Espreso
Latté
Frapé
Domácí limonáda

Pivo Radegast 10
Pivo Pilsner Urquell
Točený Birel Pomelu
Točená Kofola
Aperol Spritz
Víno Botur láhev
Víno Botur sudové

Capitan Morgan SPICED GOLD
BOŽKOV ORIGINAL
Jagermeister
BECHEROVKA
FERNET STOCK
FERNET STOCK Citrus 30%
BOROVIČKA Spišská 40%
Ouzo
Gin
VODKA STOLICHNAYA
Moravská švestka R. JELÍNEK
TullamoreDew




